Program - Dan ocaranosti biljkama (DOB)
18. svibnja 2013.

SveucdiliSte u Zagrebu Agronomski fakultet (SvetoSimunska cesta 25, VI paviljon)

10:00 — 10:10 Otvorenje Dana ocaranosti biljkama

10:10 — 10:30 Razgovor s gostima (ucenici, profesori, posjetitelji, novinari 1 sl.)
10:30 — 14:00 Program DOB-a (aktivnosti iz tablice)

Aktivnost Zavod Kontakt osoba
A G 11 o Zavod za poljoprivrednu Dubravka Dujmovi¢
(10:30) Sto biljke skrivaju (L) . Purgar
botaniku (dpurgar@agr.hr)
(10(;:;3; tl)flig)nz(é)lz}? atoel 'lar{lirllajieiazak Zavod za specijalnu Hrvoje Kutnjak
p J POy proizvodnju bilja (hkutnjak@agr.hr)

pokusalista Maksimir (V)

(12:00 i 13:00) Koje boje biljke vide
(P, L)

Zavod za ishranu bilja

Boris Lazarevic¢
(blazarevic@agr.hr)

(11:00 i 13:00) I biljke mogu biti
bolesne (V, P)
(12:00) Fitopatogene gljive i mikoze na

Zavod za fitopatologiju

Darko Voncina

endemicnim i zasticenim biljnim (dvoncina@agr.hr)
vrstama u flori Hrvatske (P)

(10:30 1 12:30) Korisni kukei -

zaStitnici biljaka (P, V) Zavod za poljoprivrednu | Ivan Juran

(11:301 13:30) Zasto kukci vole zoologiju jjuran@agr.hr
oponasati biljke? (P, V)

(11:00 1 13:00) Uzgoj povréa - jucer,

danas, sutra (V) .

(11:00 1 13:00) Raznolikost boja i Zavod za povrcarstvo (S:}f{;{;ll:a@baegr_hr)

mirisa aromati¢nog i ljekovitog bilja

V)

(11:00 1 13:00) Prolje¢e u vo¢njaku (V)
(13:00) Jedinstvenost Lunjskih maslina
na otoku Pagu (P)

Zavod za vocarstvo

Pani Bencié¢
bencic@agr.hr

(11:00) Da! - biljkama u interijeru (P)

Zavod za ukrasno bilje,
krajobraznu arhitekturu i
vrtnu umjetnost

Vesna Zidovec
vzidovec@agr.hr

(11:00) Kako od grozda nastaje vino
L)

(13:00) Kusanje vina Agronomskog
fakulteta — Jazbina (L)

Zavod za vinogradarstvo
1 vinarstvo

Marin Mihaljevi¢ Zulj
mmihaljevic@agr.hr

V —vodene grupe; P — predavanja; L — laboratorij

Za sudjelovanje u Danu ocaranosti biljkama. javite se kontakt osobi.




